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EID AL-ADHA 

Kjære troende! 

Uendelig ros og takknemlighet til 

vår allmektige Herre, som styrker vår tro og 

iqrar (erkjennelse) hvert år, forsterker våre 

enhet-, solidaritets- og brorskapsfølelser, 

og bringer oss sammen til høytider fulle av 

barmhjertighet og velsignelser. 

Ofring (Qurban) er utrykket for 

ihlas (oppriktighet), åpenhet, sjenerøsitet, 

selvoppofrelse og underkastelse til Allah. 

Ved å utføre offerritualet under Eid al-Adha 

kjenner vi på oss selv den overgivelsen, 

selvoppofrelsen, opprøret mot djevelen og 

underkastelsen for Allah som Ibrahim og 

Ismail (a.s) har opplevd.  

En person som er troende og 

muslim, vet at hovedpoenget med ofring 

ikke er kjøttet. Personen er klar over at 

«Ofrenes kjøtt og blod ikke når Allah, 

tvert imot er det kun taqwaen som når 

Allah.»1, og har tro på at «Det tilkommer 

en belønning for offerets hvert eneste 

hår»2 slik profeten vår (fvmh.) sier det. 

Vedkommende prøver å få Allahs aksept og 

nærhet.  

Kjære troende! 

Ofring er også en medisin mot 

verdslighet og gjerrighet. Det er et flott 

eksempel på sosial hjelp og solidaritet. Det 

er ei bru mellom de rike og fattige. Uten 

noen etnisk, politisk eller sekterisk 

diskriminering etableres det 

kjærlighetsbånd og hjerter varmes opp ved 

at mennesker i nød over hele verden nås 

gjennom offerritualene. 

Ofrene som dere har betrodd til 

Tyrkia Diyanet Stiftelse (Türkiye Diyanet 

Vakfı) i forbindelse med 

offerorganiseringen, vil bli levert til våre 

brødre og søstre i nød som befinner seg på 

forskjellige geografiske områder i verden, 

og vil med Allahs vilje være medvirkende 

til å styrke kjærlighets- og brorskapsbåndet 

mellom muslimer.  

Ærede troende! 

Det som gjør høytiden til en høytid 

er det smilende ansiktet, gode bønner, 

varme hjerter, og det å huske igjen de 

grunnleggende verdiene våre som gjør oss 

til den vi er. Vi må derfor glede de som 

forventer smil, fine ord og godt naboskap 

fra oss og de som forventer at vi skal være 

gode barn og foreldre. Vi må bekjenne og 

spre vår kjærlighet til hverandre; hvis det 

ikke er mulig med ord, så må vå uttrykke 

det med våre holdninger og handlinger. 

Uvennskap med andre er våre hjerters 

tyngste byrder og noe vi må få slutt på. Vi 

må ikke kaste bort disse hellige dagene ved 

å være fangen til våre dårlige følelser.  Vi 

må vende oss til vår Herre og be med all 

oppriktighet for alle våre troende brødre og 

menneskeheten som er i nød og 

vanskeligheter.   

Mine kjære brødre! 

La oss ikke glemme takbeer al-

tashriq etter bønnene fram til salat al-asr på 

4. eid-dagen, som er på fredag. Eid al-

mubarak til alle sammen. Måtte Eid gi fred 

og velsignelser til våre kjære folk, den 

islamske verden og hele menneskeheten. 

Måtte ofrene våre være et middel for å 

komme nær vår Herre. Måte både denne og 

den hinsidige verden være som en høytid. 

1 Hacc, 22/37. 

2 İbn Mace, Edahi, 3127. 
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